
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 241

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 15:15:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2018

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
equipamentos de informática, computadores, notebooks, impressoras e estabilizadores para uso da
Secretaria de Educação e Cultura, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 04/07/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização
do Edital: De 20/06/2018 até 03/07/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
equipamentos de informática, computadores, notebooks, impressoras e estabilizadores para uso da
Secretaria de Educação e Cultura, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 04/07/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização
do Edital: De 20/06/2018 até 03/07/2018.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração..



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2018 00:00:00ARP - ZUMGIRAM PH COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNI... Baixar

06/07/2018 00:00:00ARP - INTELLIGENCY COMPUTADORES DO BRASIL EIRELI Baixar

06/07/2018 00:00:00ARP - M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA Baixar

04/07/2018 00:00:00ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

20/06/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5285fbafc81c6b4cc6fac1a946b1d333.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e5353e01aed3ca966b0d118694bf90.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/886e44c5fe0d3f5f49b0fd6a131a4ca5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f9656868dbb8b0e2e2c6863b8feab5.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ca2bb31f1c9c31d1b0653c9f2b1fc6d.pdf

